



T.C
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı



7/8800

Sayı : B.16.0.SGB.0.10.02.00/610 — 159923
Konu : Soru Önergesi

18./07/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 04/07/2012 tarihli ve A.01.0.KKB. 0.10.00.00-75328 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Prof. Dr. Alim IŞIK'ın 7/8800 Esas No'lu soru önergesinin cevabı ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.


Ertuğrul GÜNAY
Bakan

EK: Cevap (2 sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ PROF. DR. ALİM IŞIK'IN 7/8800 ESAS NO'LU YAZILI
SORU ÖNERGESİNE BAKANLIĞIMIZCA HAZIRLANAN CEVAP**

Ülkemiz genelinde 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu kapsamında ilan edilmiş Termal Turizm Merkezlerine ilişkin çalışmalarla ilgili olarak;

SORU 1: Halen anılan Kanun kapsamında ülkemiz genelinde Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiş kaç merkez bulunmaktadır? Bunların bulundukları illere göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1 : Ülke genelinde 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu kapsamında Bakanlar Kurulu kararı doğrultusunda ilan edilmiş olan 72 adet Termal Turizm Merkezi bulunmaktadır. Söz konusu turizm merkezlerine <http://www.ktbyatirimisletmeler.gov.tr> adresinden ulaşılabilir.

SORU 2: Anılan kanun kapsamında ilan edilmiş bulunan Kütahya Emet Termal Turizm Merkezi ile Kütahya Emet Günlüce Dereli Termal Turizm Merkezine ilişkin çalışmalar ne aşamada?

CEVAP 2 : Kütahya Emet Termal Turizm Merkezine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 04/09/2000 tarihinde, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ise 20/09/2000 tarihinde Bakanlığımızca onaylanmıştır. Kütahya Emet Günlüce Dereli Termal TM ise 25/03/2012 ve 28244 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak ilan edilmiş olup, turizm merkezine ilişkin planlama çalışmaları Bakanlığımızca yürütülmektedir.

SORU 3: Anılan Kanun kapsamında Kütahya ili Emet ilçesi Yenice beldesinde yer alan tarihi Nasuhağa camii ve hamamı, tahtalı yaylası, doğal krater gölü piknik ve mesire alanı, şifalı mineral sularının turizm merkezi olarak ilan edilmesine yönelik Yenice Belediyesinin Bakanlığınıza yaptığı başvuru nasıl değerlendirilmiştir?

SORU 4: Anılan başvuruda yer alan turizm alanlarına ilişkin olarak şimdiye kadar Bakanlığınızca bir çalışma yapılmış mıdır? Yapıldı ise nasıl bir sonuca varılmıştır?

SORU 5: Anılan bölgenin de Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmesi sağlanabilir mi?

SORU 6: Anılan konuda Bakanlığınız görüşü nasıldır?



CEVAP 3-4-5-6 : Kütahya ili, Emet ilçesi, Yenice Beldesinde yer alan tarihi Nasuhağa Camii ve Hamamı, Tahtalı Yaylası, Doğal Krater Gölü piknik ve mesire alanı, şifalı mineral suları ve ilçede 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu kapsamında ilan edilmiş olan Kütahya Emet Termal Turizm Merkezi ile Kütahya Emet Günlüce Dereli Termal Turizm Merkezi olmak üzere 2 adet termal turizm merkezi bulunması nedenleri ile alanın termal turizm merkezi ilan edilmesine ilişkin talep Yenice Belediye Başkanlığının 21/05/2012 tarihli ve 93 sayılı yazısı ile Bakanlığımıza iletilmiştir. Yenice Belediye Başkanlığına hitaplı 04/06/2012 tarihli ve 122443 sayılı yazımız ile talebe ilişkin Bakanlığımız görüşü iletilmiştir.

SORU 7: Kütahya ilinde Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmek üzere Bakanlığınıza yapılmış başka başvurular var mıdır? Varsa bunlar hangileridir?

SORU 8: Söz konusu başvurular Bakanlığınızca nasıl değerlendirilmiş ya da değerlendirilmektedir?

CEVAP 7-8 : Eğrigöz Belediye Başkanlığının 17/05/2012 tarihli ve 45 sayılı yazısı ile 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu kapsamında ve Bakanlar Kurulu Kararı doğrultusunda 25/03/2012 tarihli ve 28244 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak ilan edilmiş olan Kütahya Emet Günlüce Dereli Termal Turizm Merkezi'nin kısmen Eğrigöz Beldesi mülki sınırları içerisinde bulunduğu ve mevcut turizm merkezi sınırlarının belde merkezinde yer alan I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tespit edilmiş olan Eğrigöz Kalesi'ni de içerecek şekilde genişletilmesi talep edilmiştir. Eğrigöz Belediye Başkanlığına hitaplı 30/05/2012 tarihli ve 120171 sayılı yazımız ile talebe ilişkin Bakanlığımız görüşü iletilmiştir.

Ayrıca Kütahya Merkez ilçe Ortaca Köyü ve çevresinin turizm merkezi ilan edilmesine ilişkin olarak etüt çalışmaları Bakanlığımızca yürütülmektedir.

